

Årsredovisning
för
BÅRARPS GÅRD AB
556229-5013

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Staffan Gullander, Styrelseledamot
2024-11-07

Styrelsen för BÅRARPS GÅRD AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av två rörelsegrenar. Den ena utgörs av jordbruksrörelse och skogsbruk, den andra utgörs av utvinning av sten.

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet av olika slag, dels upplåter bolaget en stentäkt för brytning av blocksten och dels håller bolaget vilthägn. Intäkterna för stentäktens brytning har minskat med 25 % från föregående räkenskapsår. Bergtäktens arrendator innehar brytningstillstånd för blockstenen. Detta tillstånd gällde fram till 2023-12-31. Ett nytt tillstånd har upprättats och gäller från 2024 - 2049. Tillstånden för övriga verksamheter är inte tidsbegränsade.

Av bolagets intäkter uppgår intäkterna för stentäktens brytning till cirka 11 %. De övriga tillståndspliktiga verksamheternas betydelse för bolagets resultat och ställning är obetydliga.

Företaget har sitt säte i GETINGE.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 242	4 588	4 186	3 041
Resultat efter finansiella poster	379	1 567	1 150	148
Soliditet (%)	55	46	43	37

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	679 559	908 760	1 708 319
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			908 760	-908 760	0
Årets resultat				461 703	461 703
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 588 319	461 703	2 170 022

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 588 319
årets vinst	461 703
	2 050 022
disponeras så att i ny räkning överföres	2 050 022
	2 050 022

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 242 280	4 587 530
Förändring av lager		-184 302	89 906
Övriga rörelseintäkter		726 388	402 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 784 366	5 080 236

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-909 292	-1 622 267
Övriga externa kostnader		-1 849 203	-1 874 531
Personalkostnader	1	-393 050	-110 582
Avskrivning av anläggningstillgångar		-329 087	-312 844
Summa rörelsekostnader		-3 480 632	-3 920 224
Rörelseresultat		303 734	1 160 012

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		35 338	398 436
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78 117	38 814
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 980	-30 629
Summa finansiella poster		75 475	406 621
Resultat efter finansiella poster		379 209	1 566 633

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		145 000	-370 000
Förändring av överavskrivningar		60 000	-76 029
Summa bokslutsdispositioner		205 000	-446 029
Resultat före skatt		584 209	1 120 604

Skatter

Skatt på årets resultat		-122 506	-211 844
Årets resultat		461 703	908 760

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	2	340 428	380 348
Markanläggningar	3	204 053	222 427
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	951 373	1 222 166
Summa materiella anläggningstillgångar		1 495 854	1 824 941

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i ekonomiska föreningar	5	604 797	586 587
Andra långfristiga värdepappersinnehav		12 574	12 574
Summa finansiella anläggningstillgångar		617 371	599 161
Summa anläggningstillgångar		2 113 225	2 424 102

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		250 963	383 265
Djurbestånd		156 534	215 935
Summa varulager		407 497	599 200

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		25 000	0
Övriga fordringar		1 005 791	968 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 758	113 467
Summa kortfristiga fordringar		1 115 549	1 082 268

Kassa och bank

Kassa och bank		1 603 968	1 461 630
Summa kassa och bank		1 603 968	1 461 630
Summa omsättningstillgångar		3 127 014	3 143 098

SUMMA TILLGÅNGAR

5 240 239

5 567 200

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital, 500 aktier

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 588 319

679 559

Årets resultat

461 703

908 760

Summa fritt eget kapital

2 050 022

1 588 319

Summa eget kapital

2 170 022

1 708 319

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

500 000

645 000

Ackumulerade överavskrivningar

400 000

460 000

Summa obeskattade reserver

900 000

1 105 000

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

299 691

446 033

Övriga skulder

1 440 813

1 421 958

Summa långfristiga skulder

1 740 504

1 867 991

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av långfristig skuld

145 000

142 000

Leverantörsskulder

222 095

461 027

Skatteskulder

0

232 729

Övriga skulder

9 963

10 134

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

52 655

40 000

Summa kortfristiga skulder

429 713

885 890

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 240 239

5 567 200

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggningar - övriga	20 år
Markanläggningar - täckdiken	10 år
Jordbruksinventarier	7 år
Byggnadsinventarier	10 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 2 Byggnader

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	798 396	798 396
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	798 396	798 396
Ingående avskrivningar	-418 048	-378 128
Årets avskrivningar	-39 920	-39 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-457 968	-418 048
Utgående redovisat värde	340 428	380 348

Not 3 Markanläggning

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	492 666	492 666
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	492 666	492 666
Ingående avskrivningar	-270 239	-244 769
Årets avskrivningar	-18 374	-25 470
Utgående ackumulerade avskrivningar	-288 613	-270 239
Utgående redovisat värde	204 053	222 427

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 418 375	9 534 242
Inköp		884 133
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 418 375	10 418 375
Ingående avskrivningar	-9 196 209	-8 948 755
Årets avskrivningar	-270 793	-247 454
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 467 002	-9 196 209
Utgående redovisat värde	951 373	1 222 166

Not 5 Finansiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	599 161	555 157
Inköp	18 210	44 004
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	617 371	599 161
Utgående redovisat värde	617 371	599 161

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 440 813	1 421 958
	1 440 813	1 421 958

Not 7 Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	1 350 000	1 350 000
	1 350 000	1 350 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Margitha Lago, Ekonomitjänst 3 Hjärtan HB

Halmstad 2024-11-06

Staffan Gullander
Staffan Gullander

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-06

Johan Liljencrantz
Johan Liljencrantz
Auktoriserad revisor
